
西北民族大学基础教学设备购置项目中标公告

（交易编号：D01-12620000224333349J-20240909-051437-5）

甘肃西招国际招标有限公司受西北民族大学的委托，就西北民族

大学基础教学设备购置项目以公开招标的形式进行采购，评标小组于

2024 年 10 月 09 日确定成交结果，现将成交结果公布如下：

一、中标（成交）信息

标

包

是

否

废

标

供应商

名称

供应商联系地

址
中标金额

评审报

价/评审

得分

包

1
否

浙江晖

吉铝制

品有限

公司

浙江省金华市

永康市经济开

发区学院北路

168 号第三幢

小写：80.78 万元

大写：捌拾万零柒仟捌佰元整
86.20

二、主要标的信息

货物类

供应商名称 名称 品牌 数量 单价 规格型号

浙江晖吉铝制品有

限公司

详见附

件

详见附

件

详见附

件

详见附

件
详见附件

三、评审专家（单一来源采购人员）名单

标段 专家

包 1
丁晓斌、袁宝英、王军、王一平、赵松(采购人代

表)

四、代理服务收费标准及金额



收费标准：本项目代理费收费标准：中标单位按照国家计委计价

格[2002]1980 号和国家发改委发改办价格[2003]875 号规定的收费

标准向招标代理机构缴纳代理服务费。

本项目代理费总金额：0.908775 万元

五、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：西北民族大学

地 址：兰州市西北新村 1 号

联 系 人：田老师

电 话：0931-2938080

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃西招国际招标有限公司

地 址：兰州市安宁区北滨河西路通达街 3号雁京大厦 24层

联系方式：18219817487

3.项目联系方式

项目联系人：马工

电 话：18219817487



(二)中小企业有关证明材料

以下声明函为加盖投标人单位公章的原件彩色扫描件，否则不予认可。

中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库〔2020〕46 号）的规定，本公司（联合体）参加西北民族大学（单位名

称）的西北民族大学基础教学设备购置项目（项目名称） 采购活动，提供的货

物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签

订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.活动课桌椅（标的名称），属于制造业（采购文件中明确的所属行业）行

业；制造商为浙江晖吉铝制品有限公司（企业名称），从业人员 29 人，营业收入

为 2220 万元，资产总额为 3569 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微

型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（公章）：浙江晖吉铝制品有限公司

日 期：2024 年 10 月 9 日

中小微、监狱及残疾人企业优惠



报价明细表
投标人名称：浙江晖吉铝制品有限公司

项目名称：西北民族大学基础教学设备购置项目

招标文件编号：0876-2411255

包号：1

单位： 万元

序
号

货物
名称 规格型号

品
牌

制造厂
家

数
量 交货期

单
价

总
价

备
注

1
活动
课桌
椅

桌面：长700mm,宽500mm.厚度不小于25mm 书斗：长 500mm*宽 300mm*高 100mm 前挡板：长 29
0mm*宽 500mm 桌脚：上部分站脚长 375mm、站脚下部长 425mm、宽 35mm、高度 720mm 椅座
背：尺寸深 430mm*宽 410mm*高385mm 椅子立管：规格尺寸φ25mm×1.5mm 壁厚圆管，座面高度

460mm 椅子脚垫：直径 27mm JHJ-K3

金
晖
吉

浙江晖
吉铝制
品有限
公司

11
54

合同签
订后2
5天内

0.
07

8
0.
78

/

投标人（公章）：浙江晖吉铝制品有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2024年10月9日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

2. 如国产产品，产地精确到省级行政区域；如进口产品，产地精确到国家。


		2024-10-10T03:51:28+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-10-10T03:51:37+0000
	none
	I'm the author of the document




